

*Medit Consult ApS
Sankt Knuds Vej 21
1903 Frederiksberg C*

CVR-nummer: 32438563

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2019 - 31. december 2019*

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 2/9 2020



Klavs Holm
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Medit Consult ApS Sankt Knuds Vej 21 1903 Frederiksberg C
	Telefon: 33 21 07 40 E-mail: kh@meditconsult.dk
	CVR-nr.: 32 43 85 63 Stiftet: 25. august 2009 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klavs Holm
Pengeinstitut	Handelsbanken A/S Sylows Allé 21 2000 Frederiksberg
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Dan Andersen Kate Petersen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning og konsulentbistand inden for produktion, teknologi og forretning samt salg af bøger

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 121, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 2.265 og en egenkapital på t.kr. 534.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Der forventes en lavere aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2020, grundet COVID-19

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	2.130.977	2.284
1 Personalemkostninger.....	-1.793.490	-2.180
2 Afskrivninger.....	-115.719	-43
DRIFTSRESULTAT	221.768	61
Andre finansielle omkostninger	-53.305	-18
RESULTAT FØR SKAT	168.463	43
3 Skat af årets resultat.....	-47.962	-18
ÅRETS RESULTAT	120.501	25
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	120.501	25
DISPONERET I ALT	120.501	25

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.807	74
4 Indretning af lejede lokaler	19.694	39
Materielle anlægsaktiver	72.501	113
ANLÆGSAKTIVER	72.501	113
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	308.420	355
Varebeholdninger	308.420	355
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	966.802	281
Igangværende arbejder for fremmed regning	892.000	713
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Andre tilgodehavender	4.301	0
Periodeafgrænsningsposter	18.000	0
Tilgodehavender	1.881.103	994
Likvide beholdninger	2.878	129
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.192.401	1.478
AKTIVER	2.264.902	1.591

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	409.110	289
5 EGENKAPITAL.....	534.110	414
Hensættelse til udskudt skat	73.323	48
HENSATTE FORPLIGTELSER	73.323	48
Kreditinstitutter	89.285	0
Anden gæld.....	48.804	0
6 Langfristede gældsforpligtelser.....	138.089	0
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	288.456	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	166.806	67
Gæld til tilknyttede virksomheder	103.170	246
7 Selskabsskat.....	22.792	0
Anden gæld.....	864.394	781
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	73.762	35
Kortfristede gældsforpligtelser	1.519.380	1.129
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.657.469	1.129
PASSIVER	2.264.902	1.591
8 Eventualposter mv.		
9 Ejerforhold		

NOTER

	2019	2018 kr. 1000
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	5	5
Lønninger	1.757.558	2.099
Pensioner	0	41
Andre omkostninger til social sikring	35.932	40
	<u>1.793.490</u>	<u>2.180</u>
2 Afskrivninger		
Småanskaffelser	75.787	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.390	20
Indretning af lejede lokaler	18.542	23
	<u>115.719</u>	<u>43</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	22.792	0
Regulering af udskudt skat	25.170	18
	<u>47.962</u>	<u>18</u>

NOTER

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
4 Materielle anlægsaktiver			
Kostpris, primo		106.950	117.000
Tilgang i årets løb		0	0
Afgang i årets løb		0	0
		<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2019		106.950	117.000
		<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo		-32.753	-78.764
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0	0
Årets af-/nedskrivninger		-21.390	-18.542
		<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2019		-54.143	-97.306
		<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		52.807	19.694
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	288.609	120.501	409.110
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	413.609	120.501	534.110
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter	377.741	288.456	0
Anden gæld	48.804	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	426.545	288.456	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	2019	2018 kr. 1000
7 Selskabsskat		
Skat af årets resultat.....	22.792	0
	<u>22.792</u>	<u>0</u>

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Medit Holding ApS koncernen. Som helejet datterselskab selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen.

9 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse.

Medit Holding ApS, 100 %